Piega Rekolorist S 22.00
M  24.00
L 26.00
XL 30.00
Piega Rekolorist Styling S 27.00
M  30.00
L 33.00
XL 38.00
Piega Cromatica S 36.00
M  38.00
L 41.00
XL 45.00
Flash Dry (SOLO SU LISTINO GRANDE) 10.00
Raccolto S 39.00
M  49.00
L 59.00
Taglio 26.00
Taglio Forme Nuove 32.00
Taglio Frangia 10.00
Rasatura 18.00
Junior Cut (max 10 anni) 18.00
Extension a preventivo
Servizio di Consulenza 30.00

(il costo della consulenza sara valido come anticipo nel caso di attuazione del servizio richiesto in fase consulenziale)



Color Rekolorist Touch
Color Rekolorist Total

Color Sensitive Touch
Color Sensitive Total

Ritocco Colore (SOLO SU LISTINO GRANDE)
Pulizia del Colore
Colore Sopracciglia

Tonalizzante Rigenerante
Tonalizzante SPA Rigenerante
Tonalizzante Rigenerante Plus

Rekolor-Gloss Rigenerante

Schiariture Parziali (SOLO SU LISTINO GRANDE)
Schiariture Personalizzate su misura
Rekolorist Sun

Balayage

Balayage Soft Touch
Balayage Ultra
Shatush - Shalayage
Shatush Ultra

Baby Light

Air Touch
Total Bleach
+Magma Toner (schiaritura con tonalizzante incorporato)

Botanical Henna
Botanical Tone & Volume
Botanical Total Coverage
Ondulante

Ondulante SPA

Per ogni servizio tecnico e possibile aggiungere 1'additivo
Rekolorplex Rigenerante-Protettivo
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40.00
50.00
64.00
80.00

45.00
55.00
69.00
85.00
26.00
35.00
9.00

36.00
46.00
50.00
65.00
85.00
26.00

38.00
100.00
55.00
68.00
82.00
67.00
50.00
90.00
70.00
95,00
58.00
70.00
89.00
155.00
50.00
20.00

46.00
36.00
66.00

50.00
65.00
75.00
90.00

22.00



CUTE

Trattamento QURA e Benessere Cute 22.00
Trattamento Benessere Cute Fast (solo Lozione) 10.00
Trattamento Scrub Purificante 10.00
Trattamento Detox Clay 20.00
LUNGHEZZE
Crema Specifica 3.00
Fissativo 3.00
Anticrespo/Anti-umidita 4.00
Maschera Specifica 10.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING 36.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING Booster 46.00
Trattamento Rigenerante QURA Mimetic 28.00
Trattamento Rigenerante QURA Mimetic Booster 38.00
Trattamento Anticrespo DISCIPLINA 42.00
Trattamento Anticrespo Keratin Plus 1-3 mesi S 79.00
M  89.00
L 99.00
OLAPLEX
Trattamento SPA Rigenerante S 30.00
M  40.00
L 50.00
Trattamento SPA Rigenerante Intensivo da  60.00
Trattamento SPA Rigenerante Flash 25.00
Trattamento Chelante 25.00
Trattamento Chelante Reset Pre-Service 20.00
Trattamento Chelante Extra SPA S 45.00
M  55.00
L 65.00
Olaplex Mini (shampoo, conditioner) 10.00
Olaplex Mini Plus (shampoo, maschera) 15.00
LISCIANTE
Trattamento Smoothing Keratin Plus 2-5mesi Frangia  42.00
S 169.00
M  199.00
L 249.00

XL 299.00



Sopracciglia
Baffetti

Manicure

Manicure con Smalto

Manicure Orly GelFx

+ French/Fantasy da
Copertura Unghia/ Base Gel da
Estetica Piedi

Piedi con Orly GelFx

Rimozione Smalto Semipermanente*

Make Up
Make Up zona
Make Up Plus

*Rimozione omaggio se eseguita insieme all’applicazione**

**Rimozione al 50% se prodotto precedente € di altro operatore

Acconciatura Sposa

Prova Acconciatura Sposa (90minuti)
Make Up Sposa

Prova Make Up Sposa (60minuti)

Servizio Sposa a domicilio entro 10km

Servizio Sposa a domicilio Plus festivi/oltre 10km
+aggiunta 1 stylist

10.00
10.00

16.00
20.00
35.00

8.00

8.00
28.00
40.00
15.00

40.00
24.00
55.00

130.00
90.00
100.00
65.00
90.00
150.00
50.00

Apertura Extra 30minuti per operatore 15.00



La BELLEZZA diventa ancor piu vantaggiosa con la
Card Prepagata REKOLORIST!

Fino a 350€ di CREDITO OMAGGIO subito disponibile, da spendere
come vuoi, su qualsiasi servizio o prodotto e condivisibile con tutta la
tua famiglia.

Piu spendi, Piu credito guadagni!

€ 350 €50 €400
€ 550 €90 €640
€ 800 €150 €950
€ 1000 €200 €1200
€1650 €350 €2000




(solo su menu servizi libretto)

CUTE
Trattamento QURA e Benessere Cute 22.00

TRATTAMENTO DI PULIZIA CUTANEA, INDICATO PER RISOLVERE TUTTE LE PROBLEMATICHE DEL CUOIO
CAPELLUTO, INDEBOLIMENTO CAPILLARE O RIPORTARE EQUILIBRIO E BENESSERE

Trattamento Benessere Cute Fast 10.00
SOLO LOZIONE OPPURE SHAMPOO QURA SPECIFICO E CREMA CUTANEA
Trattamento Scrub Purificante 10.00

SHAMPOO SCRUB-ESFOLIANTE, PURIFICANTE E RINFRESCANTE CON GRANULI NATURALI E
BIODEGRADABILI

Trattamento Detox Clay 20.00

RIVITALIZZANTE E DETOSSINANTE A BASE DI ARGILLA PER CUTE E CAPELLI PESANTI, PURIFICA E
DEPURA IN PROFODITA’

LUNGHEZZE

Crema Specifica 3.00
Fissativo 3.00
Anticrespo/Anti-umidita 4.00
Maschera Specifica 10.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING 36.00

TRATTAMENTO PER CAPELLI SECCHI E SFIBRATI, A BASE DI CHERATINE VEGETALI, PREVIENE E
RECUPERA I DANNI

Sistema di Ricostruzione NOURISHING Booster 46.00
TRATTAMENTO PER CAPELLI DANNEGGIATI E TRATTATI CHIMICAMENTEI, A BASE DI CHERATINE
VEGETALI RIPARA, PROTEGGE E RECUPERA LA STRUTTURA

Trattamento Rigenerante QURA Mimetic 28.00
RISTRUTTURANTE A BASE DI AMINOACIDI E CHERATINE VEGETALI, FAVORISCE LA SINTESI DEL
COLLAGENE, DONA ELASTICITA’, SETOSITA’ E RESISTENZA

Trattamento Rigenerante QURA Mimetic Booster 38.00

RICOSTRUTTORE A BASE DI AMINOACIDI E CHERATINE VEGETALI, FAVORISCE LA SINTESI DEL
COLLAGENE, DONA ELASTICITA’, SETOSITA’ E RESISTENZA. VIENE ABBINATO IL SIERO DI PULIZIA

Trattamento Anticrespo DISCIPLINA 42.00

Trattamento Anticrespo Keratin Plus 1-3 mesi S 79.00
M  89.00
L 99.00
OLAPLEX
Trattamento SPA Rigenerante S 30.00
M  40.00
L 50.00
Trattamento SPA Rigenerante Intensivo da 60.00
Trattamento SPA Rigenerante Flash 25.00
Trattamento Chelante 25.00
Trattamento Chelante Extra SPA S 45.00
M  55.00
L 65.00
Olaplex Mini (shampoo, conditioner) 10.00
Olaplex Mini Plus (shampoo, maschera) 15.00

LISCIANTE
Trattamento Smoothing Keratin Plus 2-5 mesi Frangia 42.00
S 169.00



M 199.00
L 249.00
XL 299.00



