MENU' STILISTICO

Piega Rekolorist	S	22.00
Tiega renoionst	M	24.00
	L	26.00
	XL	30.00
	AL	30.00
Piega Rekolorist Styling	S	27.00
Ç Ç	M	30.00
	L	33.00
	XL	38.00
The Control of the Co	6	200
Piega Cromatica	S	36.00
	M	38.00
	L	41.00
	XL	45.00
Flash Dry (SOLO SU LISTINO GRANDE)		10.00
Raccolto	S	39.00
	M	49.00
	\mathbf{L}	59.00
Taglio		26.00
Taglio Formo Nuovo		32.00
Taglio Forme Nuove		32.00 10.00
Taglio Frangia Rasatura		18.00
Junior Cut (max 10 anni)		18.00
Extension	a preventivo	
Servizio di Consulenza	1	30.00

(il costo della consulenza sarà valido come anticipo nel caso di attuazione del servizio richiesto in fase consulenziale)

MENU' TECNICO

WENU TECNICO		
Color Rekolorist Touch		40.00
Color Rekolorist Total	S	50.00
Color Rekolorist Total	M	
		64.00
	L	80.00
Color Sensitive Touch		45.00
Color Sensitive Total	S	55.00
Golof Schishive Total		
	M	69.00
	L	85.00
Ritocco Colore (SOLO SU LISTINO GRANDE)		26.00
Pulizia del Colore	da	35.00
Colore Sopracciglia		9.00
Tonalizzante Rigenerante		36.00
Tonalizzante SPA Rigenerante		46.00
Tonalizzante Rigenerante Plus	S	50.00
Tonanzzance ragenerance ras	M	65.00
- 1 1 - 21	L	85.00
Rekolor-Gloss Rigenerante		26.00
Schiariture Parziali (SOLO SU LISTINO GRANDE)	da	38.00
Schiariture Personalizzate su misura	da	100.00
Rekolorist Sun	S	55.00
Rekolorist Sull	_	
	M	68.00
	L	82.00
Balayage		67.00
Balayage Soft Touch		50.00
Balayage Ultra		90.00
• •		70.00
Shatush - Shalayage		
Shatush Ultra		95,00
Baby Light	S	58.00
	M	70.00
	L	89.00
Air Touch	da	155.00
Total Bleach	da	50.00
+Magma Toner (schiaritura con tonalizzante incorporato)	da	20.00
Botanical Henna		46.00
Botanical Tone & Volume		36.00
		66.00
Botanical Total Coverage		00.00
Ondulante	M	50.00
	L	65.00
Ondulante SPA	M	75.00
Oliulidile SFA		
Description of the Control of the Co	L	90.00
Per ogni servizio tecnico è possibile aggiungere l'additivo		22.00
Rekolorplex Rigenerante-Protettivo		22.00

MENU' TRATTAMENTI

CUTE	
Trattamento QURA e Benessere Cute	22.00
Trattamento Benessere Cute Fast (solo Lozione)	10.00
Trattamento Scrub Purificante	10.00
Trattamento Detox Clay	20.00
LUNGHEZZE	
Croma Specifica	3 00

LUNGIILZEL		
Crema Specifica		3.00
Fissativo		3.00
Anticrespo/Anti-umidità		4.00
Maschera Specifica		10.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING		36.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING Booster		46.00
Trattamento Rigenerante QURA Mimetic		28.00
Trattamento Rigenerante QURA Mimetic Booster		38.00
Trattamento Anticrespo DISCIPLINA		42.00
Trattamento Anticrespo Keratin Plus 1-3 mesi	S	79.00
	M	89.00

L

99.00

OLAPLEX

OLI II LLIX		
Trattamento SPA Rigenerante	S	30.00
	M	40.00
	L	50.00
Trattamento SPA Rigenerante Intensivo	da	60.00
Trattamento SPA Rigenerante Flash		25.00
Trattamento Chelante		25.00
Trattamento Chelante Reset Pre-Service		20.00
Trattamento Chelante Extra SPA	S	45.00
	M	55.00
	L	65.00
Olaplex Mini (shampoo, conditioner)		10.00
Olaplex Mini Plus (shampoo, maschera)	15.00	

LISCIANTE	
Trattamento Smoothing Keratin Plus 2-5 mesi Frangia	42.00
S	169.00
M	199.00
${f L}$	249.00
XL	299.00

MENU' ESTETICA

Sopracciglia Baffetti		10.00 10.00
Manicure		16.00
Manicure con Smalto		20.00
Manicure Orly GelFx		35.00
+ French/Fantasy	da	8.00
Copertura Unghia/ Base Gel	da	8.00
Estetica Piedi		28.00
Piedi con Orly GelFx		40.00
Rimozione Smalto Semipermanente*		15.00
Make Up		40.00
Make Up zona		24.00
Make Up Plus		55.00

MENU' SPOSA

Acconciatura Sposa		130.00
Prova Acconciatura Sposa (90minuti)		90.00
Make Up Sposa		100.00
Prova Make Up Sposa (60minuti)		65.00
Servizio Sposa a domicilio	entro 10km	90.00
Servizio Sposa a domicilio Plus	festivi/oltre 10km	150.00
+aggiunta 1 stylist		50.00
Apertura Extra 30minuti	per operatore	15.00

^{*}Rimozione omaggio se eseguita insieme all'applicazione**
**Rimozione al 50% se prodotto precedente è di altro operatore

La BELLEZZA diventa ancor più vantaggiosa con la Card Prepagata REKOLORIST!

Fino a 350€ di CREDITO OMAGGIO subito disponibile, da spendere come vuoi, su qualsiasi servizio o prodotto e condivisibile con tutta la tua famiglia.

Più spendi, Più credito guadagni!

<u>SPESA</u>	<u>OMAGGIO</u>	CREDITO TOTALE
€ 350	€ 50	€ 400
€ 550	€ 90	€ 640
€ 800	€ 150	€ 950
€ 1000	€ 200	€ 1200
€1650	€350	€2000

(solo su menu servizi libretto)

MENU' TRATTAMENTI

CUTE

CCIE		
Trattamento QURA e Benessere Cute TRATTAMENTO DI PULIZIA CUTANEA, INDICATO PER RISOLVERE TUTTE L CAPELLUTO, INDEBOLIMENTO CAPILLARE O RIPORTARE EQUILIBRIO E BI		
Trattamento Benessere Cute Fast solo lozione oppure shampoo qura specifico e crema cutanea		10.00
Trattamento Scrub Purificante Shampoo scrub-esfoliante, purificante e rinfrescante con grabiodegradabili	ANULI NAT	10.00 FURALI E
Trattamento Detox Clay		20.00
RIVITALIZZANTE E DETOSSINANTE A BASE DI ARGILLA PER CUTE E CAPE DEPURA IN PROFODITA'	LLI PESAN	
LUNGHEZZE		
Crema Specifica		3.00
Fissativo		3.00
Anticrespo/Anti-umidità		4.00
Maschera Specifica		10.00
Sistema di Ricostruzione NOURISHING		36.00
TRATTAMENTO PER CAPELLI SECCHI E SFIBRATI, A BASE DI CHERATINE V RECUPERA I DANNI		
Sistema di Ricostruzione NOURISHING Booster TRATTAMENTO PER CAPELLI DANNEGGIATI E TRATTATI CHIMICAMENTEI		46.00 DI CHERATINE
VEGETALI, RIPARA, PROTEGGE E RECUPERA LA STRUTTURA Trattamento Rigenerante QURA Mimetic		28.00
RISTRUTTURANTE A BASE DI AMINOACIDI E CHERATINE VEGETALI, FAVO COLLAGENE, DONA ELASTICITA', SETOSITA' E RESISTENZA	RISCE LA	
Trattamento Rigenerante QURA Mimetic Booster RICOSTRUTTORE A BASE DI AMINOACIDI E CHERATINE VEGETALI, FAVOR COLLAGENE, DONA ELASTICITA', SETOSITA' E RESISTENZA. VIENE ABBINA	ISCE LA S	
Trattamento Anticrespo DISCIPLINA	ATO IL SIE	42.00
Trattamento Anticrespo Keratin Plus 1-3 mesi	S	79.00
Truttumento Tinterespo Terutin Tius 1-5 mesi	M	89.00
	I,	99.00
	ப	55.00
OLAPLEX		
Trattamento SPA Rigenerante	S	30.00
	M	40.00
	L	50.00
Trattamento SPA Rigenerante Intensivo	da	60.00
Trattamento SPA Rigenerante Flash		25.00
Trattamento Chelante		25.00
Trattamento Chelante Extra SPA	S	45.00
	M	55.00
	L	65.00
Olaplex Mini (shampoo, conditioner)		10.00
Olaplex Mini Plus (shampoo, maschera)	15.00	
1		

LISCIANTE

Trattamento Smoothing Keratin Plus 2-5 mesi Frangia 42.00

S 169.00

M 199.00 L 249.00 XL 299.00